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MX RAVE - Ponte a Egola

Veteran

Prove Libere | Turno

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 11:00:08

Circuito S. Barbara 1,600 Km.
30/08/2013 11:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:34.687 +32.454 11:11:48.016
(14) BERTINI MARCO 5 2:18.597 +16.364 11:14:06.613
1 1:56.143 +2.479 11:04:37.752 6 2:07.514 +5.281 11:16:14.127
2 1:55.121 +1.457 11:06:32.873
3 1:56.525 +2.861 11:08:29.398 (32) MASTROPASQUA DIEGO
4 1:54.435 +0.771 11:10:23.833 1 2:10.386 +7.444 11:05:33.494
5 1:54.483 +0.819 11:12:18.316 2 2:05.174 +2.232 11:07:38.668
6 1:53.664 11:14:11.980 3 2:04.957 +2.015 11:09:43.625
7 3:06.288  +1:12.624 11:17:18.268 4 2:04.984 +2.042 11:11:48.609
5 2:02.942 11:13:51.551
(18) FAVOLI ALESSANDRO 6 2:04.864 +1.922 11:15:56.415
1 1:56.132 +0.495 11:04:16.948
2 1:56.336 +0.699 11:06:13.284 (357) DI TROCCHIO ONORATO
3 1:56.086 +0.449 11:08:09.370 1 2:31.222 +4.057 11:05:51.650
4 1:56.518 +0.881 11:10:05.888 2 2:29.385 +2.220 11:08:21.035
5 1:55.637 11:12:01.525 3 2:37.497 +10.332 11:10:58.532
6 1:56.281 +0.644 11:13:57.806 4 2:29.391 +2.226 11:13:27.923
7 1:57.383 +1.746 11:15:55.189 5 2:27.165 11:15:55.088
(145) GNONI ANTONIO
1 2:00.917 +4.765 11:04:31.637
2 2:00.277 +4.125 11:06:31.914
3 2:00.156 +4.004 11:08:32.070
4 1:58.136 +1.984 11:10:30.206
5 1:56.977 +0.825 11:12:27.183
6 1:56.152 11:14:23.335
7 1:56.474 +0.322 11:16:19.809
(33) SALLICATI CORRADO
1 1:58.038 +1.729 11:04:20.904
2 1:59.286 +2.977 11:06:20.190
3 1:59.930 +3.621 11:08:20.120
4 1:58.649 +2.340 11:10:18.769
5 1:56.309 11:12:15.078
6 1:59.402 +3.093 11:14:14.480
7 2:01.741 +5.432 11:16:16.221
(747) DAL BO MARCO
1 2:00.162 +3.673 11:04:27.660
2 1:56.921 +0.432 11:06:24.581
3 1:56.643 +0.154 11:08:21.224
4 1:56.687 +0.198 11:10:17.911
5 1:56.489 11:12:14.400
6 1:56.859 +0.370 11:14:11.259
7 1:57.601 +1.112 11:16:08.860
(61) ROFI STEFANO
1 2:11.260 +12.488 11:05:09.426
2 2:00.614 +1.842 11:07:10.040
3 2:36.203 +37.431 11:09:46.243
4 1:58.772 11:11:45.015
5 2:05.278 +6.506 11:13:50.293
6 3:09.151 +1:10.379 11:16:59.444
(622) TABANI LUCA
1 2:03.019 +1.621 11:04:53.618
2 2:01.877 +0.479 11:06:55.495
3 2:01.398 11:08:56.893
4 2:01.935 +0.537 11:10:58.828
5 2:08.165 +6.767 11:13:06.993
6 2:13.380 +11.982 11:15:20.373
(100) MAZZAMUTO FRANCO
1 2:02.840 +0.607 11:04:55.660
2 2:02.233 11:06:57.893
3 2:15.436 +13.203 11:09:13.329
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di gara : Marcello Padovani Orbits
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